

## Prefeitura Municipal de Sooretama Secretaria Municipal do Trabalho, Assistência Social e Cidadania.



## PORTARIA Nº 62, DE 20 DE OUTUBRO DE 2023.

A Secretária Municipal de Trabalho, Assistência Social e Cidadania, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto no artigo 37, caput e artigo 13, II, da Lei Complementar nº 004/2011 **RESOLVE**:

**Art. 1º - DESIGNAR** o servidor **Keyla Gama Gazoni Rossi**, Matrícula 013245, Cargo Gerente, inscrito no ID 4.693.517 ES e CPF 081.262.477-70, servidor comissionado lotado na Secretaria Municipal do Trabalho, Assistência Social e Cidadania, para fiscalizar o contrato nº 208/2023 firmado com a empresa WELTON DOS SANTOS RUAS.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Sooretama, Estado do Espírito Santo, vinte de outubro de 2023.

JAQUELINE GOMES

Secretária Municipal do Trabalho, Assistência Social e Cidadania